Ofício nº 646/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 23 de setembro de 2020.

À Senhora
SILVANA SOARES RODRIGUES
Gerente do Sindicato Rural de Sorriso
Nesta.

Assunto: Defere empréstimo de bandeiras.

Prezada Senhora,

Acusamos o recebimento da Carta Ofício nº 12/2020, a qual solicita o empréstimo das bandeiras do Brasil, Estado de Mato Grosso e Município de Sorriso para serem usadas no evento do dia 25 de setembro, próximo.

Ao cumprimentá-la cordialmente, informados que esta Casa Legislativa disponibilizará as bandeiras acima referidas conforme vossa solicitação.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
[bookmark: _GoBack]Presidente